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RAZI – QM- FO -07/05 

 حداقل در مشاغل حساسراهجو به راهبر تجربه و دانش انتقال :(Instructionدستورالعمل)عنوان 
 

 2تعداد صفحه: کل بیمارستان : دستورالعملدامنه  RAZI – MA – IN – 06/05: دستورالعمل کد

 1403.3.10 تاریخ بازنگری: 05 ویرایش:شماره 

 گامهای دقیق انجام کار :  )  به ترتیب اجرای آن با مشخص کردن مسئول انجام (

ک مشاوره ساده و وظیفه از پیش تعیین شده نیست بلکه یک فرآیند یک به یک، منسجم، پویا و متقابل، رهجو تنها ی -راهبر -1

 وتجربه و یک آغازگر کم تجربه است و هدف و غایت نهایی آن رشد علمی و حرفه ای حمایت کننده و صادقانه میان یک فرد با 

 شخصیتی مدیر می باشد.

 ست های حساس در تیم رهبری ومدیریت تأیید شود.پلیست  -2

مچنین بر اساس بانک اطلاعات پرسنلی، افراد در شرف بازنشستگی، مأموریت و مرخصی استعلاجی و زایمانی تهیه و در ه -3

 اختیار تیم رهبری و مدیریت قرار گیرد.

اد با استعداد بالقوه و واجد شرایط توسط مقام مسئول انجام و افراد منتخب ) حداق دو نفر( جهت بررسی و تأیید شناسایی افر -4

 در تیم رهبری و مدیریت معرفی می گردند.

 به متصدی پست مورد نظر معرفی می شوند.ا تأیید مذکور فرد/  افراد واجد شرایط جهت طی دوره های آموزشی ب -5

 نتقال دانش و تجربه می باید در محیط کاری و در ساعات فعالیت اداری اجرا گردد.ا -6

 موزش بایستی در حد امور متناسب با پست مورد نظر باشد.آ -7

 از پرسنل شاغل در بیمارستان باشد. رهجو می باید -8

 عین گردد.اید مدوره زمانی انتقال دانش و تجربه ب -9

ن ومقررات اداری در زمان انتقال دانش و تجربه ضروری بوده ومسئولیت رهجو در انجام امور محوله به عهده رعایت قوانی -10

 راهبر است.

 نجام برخی امور مرتبط با پست مورد نظر با اطلاع وتأیید مدیران ارشد به رهجو محول می گردد.ا -11

 ست ) راهبر ( به مدیر ارشد گزارش می گردد.شده عملکرد رهجو از سوی متصدی پ پس از طی مدت زمان تعین -12

ید راهبر ازعملکرد رهجو و تأیید تیم رهبری و مدیریت در رضایت ایشان انجام امور مربوط به پست مورد نظر در صورت تأی -13

 در زمان عدم حضور متصدی پست ) راهبر ( طی ابلاغ کتبی به رهجو محول گردد.

 

 منابع،امکانات و کارکنان مرتبط:

 بانک اطلاعات پرسنل بیمارستان

 کارکنان بیمارستان–دها مسئولین بخش ها و واح -تیم مدیریت و رهبری

  منابع/مراجع:

 تجربه بیمارستان
 

 


